Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Investime në objektet arsimore: 

“Rikonstruksion i objekteve arsimore Gjimnazi Rubik dhe Shkolla 9-vjeçare Rubik”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000‐2   

6. Fondi limit: 1 037 809 (Një milion e tridhjetë e shtatë mijë e tetëqind e nëntë) Lekë pa Tvsh, 

të vënë në dispozicion nga buxheti i bashkisë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 02/12/2025  Ora: 10:00. 

9. Procedurë e Rishpallur:

[...]

REF-64361-10-10-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Investime në objektet arsimore: 

“Rikonstruksion i objekteve arsimore Gjimnazi Rubik dhe Shkolla 9-vjeçare Rubik”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 1 037 809 (Një milion e tridhjetë e shtatë 

mijë e tetëqind e nëntë) Lekë pa Tvsh, (shuma , monedha) .